"'% suppen - Salate

Klare Rinderkraftbrihe mit GrieBnockerl
Maronicremesuppe mit Croutons

Kurbissuppe mit Kerndl und Croutons
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Gegrillte Hirschriickenmedaillons mit Wacholdersol3e,
Speckrosenkohl und Kroketten

Geschmortes Rehragout mit Preiselbeeren,
Blaukraut und Breznknddel

Wildschweinriickenmedaillons vom Grill mit Pfifferlingssol3e,
Blaukraut und Kroketten

Geschmorter Hirschbraten mit Maronen- Wacholderrahmsol3e,
Schwarzwurzelgemuse und Schupfnudeln

Geschmortes Wildschweingulasch mit Preiselbeeren,
Blaukraut und hausgemachten Spatzle
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Portion niederbayerische Gans mit
glacierten Maroni und Kartoffelknédel

Geschmorter Burgunderbraten von der Ochsenschulter mit
Steckribengemuse und Breznknddel

Gegrilltes Doradenfilet mit Krauterkruste
an Ofenkartoffel mit Sauerrahm und Blattsalaten
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Palatschinken mit Vanilleeis, Schokoladensol3e,
frischen Frichten und Sahne

4.60 Euro
4.80 Euro
4.60 Euro

18.60 Euro

17.90 Euro

18.60 Euro

16.90 Euro

15.80 Euro

21.80 Euro

16.80 Euro

17.80 Euro

6.80 Euro



